

WIELKI POST 2023

Nabożeństwa w Wielkim Poście w naszej parafii

DROGA KRZYŻOWA	Piątek	godz. 17:00 – dla dzieci
		godz. 17:30 – dla dorosłych
GORZKIE ŻALE	Niedziela	godz. 16:15

Czas Komunii wielkanocnej, obejmuje okres od Środy Popielcowej, tj. od dnia 22 lutego 2023 r. do Niedzieli Najświętszej Trójcy, tj. do dnia 04 czerwca 2023 r.

W Środę Popielcową oraz w Wielki Piątek obowiązuje nas post - wstrzeźliwość od pokarmów mięsnych oraz osoby od 18 do 60 roku życia post ścisły, czyli jeden posiłek do syta i dwa lekkie.

Msze św. w dni powszednie i w sobotę: godz. 18:00

Msze św. w niedzielę: godz. 8:30, 10:30, 12:00 oraz po Gorzkich Żalach

WSKAZANIA PASTERSKIE DOTYCZĄCE PRZEPISÓW POKUTNYCH NA WIELKI POST - ARCHPOZNAN.PL

REKOLEKCJE

W okresie Wielkiego Postu zachęcam do podjęcia rekolekcji „oddanie 33”, które rozpoczną się w naszej parafii 4.03. w pierwszą sobotę miesiąca a zakończą w Wielką Środę w łączności z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Stosowne materiały będą każdego dnia wystawiane na ławkach w kaplicy oraz dostępne są na stronie internetowej: <https://oddanie33.pl/33dni>

Można również skorzystać z innych rekolekcji wielkopostnych dostępnych w Internecie (propozycja rekolekcji w tabeli poniżej):

NAZWA REKOLEKCJI	FORMA	DLA KOGO	KTO PROWADZI	STRONA INTERNETOWA REKOLEKCJI
Oddanie33 - z bł. kard. Wyszyńskim i bł. Matką Czacką	video /audio/ tekstowa	dla dorosłych	Fundacja TOTA TUA	<u>ODDANIE 33 - Z KARDYNAŁEM WYSZYŃSKIM</u>
Oddanie33/Lednica 2000 - Cały Twój	video	dla młodzieży	Fundacja TOTA TUA	<u>ODDANIE 33 - DLA MŁODYCH</u>
Oddanie33 - Wchodzimy do Arki całą rodziną	audio/ tekstowa	dla dzieci	Fundacja TOTA TUA	<u>ODDANIE 33 - DLA DZIECI</u>
Rodzina33 - rekolekcje dla małżeństw	video /audio/ tekstowa	dla małżeństw	Fundacja TOTA TUA	<u>RODZINA 33</u>
W drogę za Jezusem - Krok po kroku, z Maryją u boku	video	dla dzieci	Fundacja TOTA TUA	<u>W DROGĘ ZA JEZUSEM - KROK PO KROKU Z MARYJĄ U BOKU</u>
Oddanie33 - Mury i bramy pod płaszczem Mamy	video	dla dzieci	Fundacja TOTA TUA	<u>MURY I BRAMY POD PŁASZCZEM MAMY</u>
Rekolekcje Wielkopostne o. Jacek Salij OP	video	dla dorosłych	o. Jacek Salij OP	<u>REKOLEKCJE - O. JACEK SALIJ OP</u>
"Wzrastać w miłości"	-	dla małżeństw	Wspólnota Chemin Neuf	<u>WZRASTAĆ W MIŁOŚCI</u>
Wielkopostne Kościoły Stacyjne 2022	video	dla dorosłych	Archidiecezja Łódzka	<u>WIELKOPOSTNE KOŚCIOŁY STACYJNE 2022</u>
Wielkopostne Rekolekcje dla Łodzi - 2020	video	dla dorosłych	Archidiecezja Łódzka	<u>WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE 2020 - ABP RYŚ</u>
Wielkopostne Kościoły Stacyjne 2023	video	dla dorosłych	Archidiecezja Łódzka	<u>WIELKOPOSTNE KOŚCIOŁY STACYJNE 2023</u>
Internetowe Wielkopostne Rekolekcje Studenckie 2020	video	dla studentów	Archidiecezja Łódzka	<u>INTERNETOWE WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE STUDENCKIE</u>